龜山國民小學102年度11月份午餐評議驗收會議記錄
時間：102年12月3日（二）16時00分

地點：第二會議室

主席： 楊雅真校長
記錄：李淑如

出席人員：詳如簽到簿

議題討論一：

有關11月三家廠商依約履約供餐狀況報告說明如下。

	日期
	供應廠商
	供餐缺失
	改進策略/決議

	1203
	逸馨園

昱品
雙翼
	廚餘處理方式：
＊若需額外加菜可於年底再行處理
	3家廠商同意學校所提出之方案，惟須與廚餘回收之金額相符；學校方案除加菜方式亦可提出其他方案，惟需受惠於全校學生。

	1101
	逸馨園
	主食太低
	注意煮菜時間

	1107
	雙翼
	主食雞肉（多是骨頭-洋蔥沒炒散）
	檢討改進並注意食材挑選

	1107
	昱品
	603飯量不夠-希望增加飯量

湯有點太鹹
	依學校要求於603增加飯量
另湯太鹹承諾改進。

	1108
	逸馨園
	601竹筍（黃色）有綠色色澤，已反映處理
	反映食材廠商改進

	1114
	昱品
	湯桶蓋（外蓋子）很髒-已要求清潔-
	承諾注意改善要求清潔

	1114
	雙翼
	主食溫度低-47度
	承諾注意改善烹煮時間

	1114
	逸馨園
	芹菜炒三絲為何大部分為榨菜﹖

菜色搭配過鹹
	注意改善烹煮時間，另針對偏酸辣之菜色不要出現於菜單

	1115
	昱品
	主食溫度低-40度
	承諾改善注意煮菜時間

	1115
	逸馨園
	601發現一隻菜蟲--
	承諾改進-決議依合約書中第十七條罰則扣1點

	1121
	昱品
	主食溫度低-44度

焗烤起司烤焦了
	注意改善烹煮時間

	1122
	昱品
	609餐品中發現塑膠細繩--
	承諾改進-決議依合約書中第十七條罰則扣1點

	1126
	逸馨園
	508炸芝麻球丸子中有鋼刷-線---
	承諾改進-決議依合約書中第十七條罰則扣1點

決議：
逸馨園：扣2點，每點罰緩新台幣500元，計新台幣1000元，並於12月供餐改進缺失。

雙  翼：針對缺失加強注意改善，並於12月供餐改進缺失。

昱  品：扣1點，每點罰緩新台幣500元，計新台幣500元，並於12月供餐改進缺失。

議題討論二：

各學年針對11月三家廠商供餐履約之意見建議。

1. 二年級-2-4提供足量口罩。
2. 三年級-雞塊太粉亦屬再製品，請以天然食材提供。
3. 五年級-5-6缺少飯匙，另味增湯太鹹注意改善。
4. 家長會-水果提供多元性，惟需注意如何食用及健康考量，如蘋果蠟、葡萄草莓之提供等。

議題討論三：

三家廠商供餐履約之意見反應。

逸馨園：無，針對缺失加強注意改善，並於12月供餐改進缺失。

雙翼：無，針對缺失加強注意改善，並於12月供餐改進缺失。

昱品：無，針對缺失加強注意改善，並於12月供餐改進缺失。
決議：12月份午餐評議    驗收合格。